4. ניתנים בזאת צווי מבחן בעניינם של הנאשמים. לגבי הנאשם 2 למשך שנה ולגבי הנאשם 3 למשך חצי שנה. מובהר לנאשמים כי אם לא יעמדו בתנאי צו המבחן עשוי בית המשפט להתבקש לדון בעניינם מחדש.

העתק יועבר לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

המזכירות תסרוק את המסמך ע/1 וע/2.

ניתנה והודעה היום י"ט שבט תשע"ז, 15/02/2017 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה

הוקלדעלידידוריתסבג